
 

 

POSTANOWIENIE NR 72/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pszczyna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 31 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pszczynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 72/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Książąt Pszczyńskich, ul. ks. 

biskupa Bogedaina 1, 43-200 Pszczyna: 

 

1. Ilona Tatiana Gaudy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

2. Andrzej Witold Janosz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszczyna 

3. Wojciech Mikołaj Kaczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pszczyna 

4. Damian Łukasz Komraus, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

5. Ewa Katarzyna Kowalik-Szpilak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pszczyna 

6. Ryszard Mejsak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pszczyna 

7. Piotr Henryk Piórko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Publiczne Nr 4, ul. Narcyzów 30, 43-200 

Pszczyna: 

 

1. Edyta Helena Banot, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszczyna 

2. Karolina Agata Kaczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pszczyna 

3. Elżbieta Małgorzata Kuczma, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczyna 

4. Jolanta Teresa Prządka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

5. Teresa Zofia Szkabrat, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

6. Anna Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczyna 

7. Aleksandra Maria Żelazo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Józefa Pukowca, ul. Marii 

Konopnickiej 44, 43-200 Pszczyna: 

 

1. Tomasz Tadeusz Bojko, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pszczyna 

2. Brygida Teresa Dudziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczyna 

3. Bartosz Michał Hess, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

4. Anna Czesława Janosz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszczyna 

5. Jadwiga Maria Langer, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Pszczyna 

6. Klaudia Maria Łakota, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

7. Maria Jolanta Nowok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Publiczne Nr 8, ul. Jana Kupca 1, 43-200 

Pszczyna: 

 

1. Anna Beata Balura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczyna 

2. Łukasz Antoni Brzęk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piasek 

3. Ewa Marta Hess, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczyna 

4. Anna Katarzyna Homa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

5. Michał Mikołaj Pękała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

6. Bożena Alina Sojka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

7. Kamil Mateusz Widłok, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jadwigi Śląskiej, ul. Katowicka 

47, 43-200 Pszczyna: 

 

1. Iwona Beata Franek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

2. Julita Krystyna Jabłońska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pszczyna 

3. Zygmunt Myga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pszczyna 

4. Barbara Grażyna Pająk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piasek 

5. Maciej Tomasz Pękała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

6. Dorota Irena Pisarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im. Karola Miarki, ul. Karola 

Szymanowskiego 12, 43-200 Pszczyna: 

 

1. Barbara Maria Bober, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pszczyna 

2. Edyta Elżbieta Czerwieńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łąka 

3. Ewa Sylwia Janecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

4. Maria Jadwiga Jurczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Pszczyna 

5. Gabriela Helena Kraus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

6. Barbara Ewelina Paszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Studzienice 

7. Justyna Anna Ryt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczyna 

8. Rafał Czesław Żelazo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II, ul. Staromiejska 

41, 43-200 Pszczyna: 

 

1. Patrycja Maria Gaża, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jankowice 

2. Beata Lucyna Kania, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

3. Katarzyna Marta Kardasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Studzienice 

4. Weronika Joanna Łakota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piasek 

5. Maciej Tomasz Pośpiech, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jankowice 

6. Marcin Adam Szpilak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pszczyna 

7. Wikotria Marta Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

8. Karolina Bogusława Witoszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Publiczne Nr 2 im. Juliana Tuwima, ul. L. 

Zamenhofa 12, 43-200 Pszczyna: 

 

1. Monika Gertruda Balcar-Konieczny, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Pszczyna 

2. Celina Bronisława Czysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

3. Łukasz Andrzej Denis, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

4. Joanna Marta Helbik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

5. Witold Stanisław Janosz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszczyna 

6. Hanna Joanna Pęciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pszczyna 

7. Dominika Barbara Rudzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

8. Łukasz Mirosław Sojka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im. Karola Miarki budynek 

przy ul. ks. biskupa Bogedaina 20, ul. ks. biskupa Bogedaina 20, 43-200 Pszczyna: 

 

1. Grażyna Agnieszka Botor, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszczyna 

2. Anna Agata Janosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczyna 

3. Maria Teresa Kaczyńska-Kapusta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

4. Agata Anna Kokoszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wisła 

Wielka 

5. Aleksandra Wiktoria Krzosa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pszczyna 

6. Roman Kazimierz Urbańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pszczyna 

7. Urszula Halina Wyglądacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Pszczyńskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego, ul. 

Jana Kilińskiego 5a, 43-200 Pszczyna: 

 

1. Maria Zofia Banaś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łąka 

2. Zuzanna Czoik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczyna 

3. Aleksandra Maria Dziakiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Poręba 

4. Magdalena Klaudia Gaudy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

5. Bogumiła Agnieszka Jurczyga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczyna 

6. Barbara Aniela Świerczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 18 z oddziałami integracyjnymi im. 

ks. J. Twardowskiego, ul. Księżycowa 25, 43-200 Pszczyna: 

 

1. Jolanta Maria Gałuszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

2. Lesław Józef Michna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łąka 

3. Dragana Elżbieta Pastuszka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszczyna 

4. Krystyna Helena Pipska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

5. Justyna Magdalena Pyrtek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

6. Dariusz Roman Smutek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pszczyna 

7. Magdalena Barbara Worek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Pszczyna 

8. Małgorzata Zubrzycka-Main, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 18 z oddziałami integracyjnymi im. 

ks. J. Twardowskiego, ul. Księżycowa 25, 43-200 Pszczyna: 

 

1. Grzegorz Janusz Brzęk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piasek 

2. Justyna Maria Gałuszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

3. Danuta Dorota Nycz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pszczyna 

4. Jan Pęciak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pszczyna 

5. Kornelia Małgorzata Utrata, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Piasek 

6. Monika Ewa Witkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

7. Danuta Barbara Zimnol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Nr 1, ul. Kazimierza Wielkiego 5, 43-200 

Pszczyna: 

 

1. Eugenia Róża Jaksoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

2. Piotr Szymon Kaczmarek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszczyna 

3. Joanna Marzena Kokot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łąka 

4. Aleksandra Anna Ochman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pszczyna 

5. Małgorzata Magdalena Plona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pszczyna 

6. Jolanta Anna Przystał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

7. Gabriela Leonia Szary, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Nr 1, ul. Kazimierza Wielkiego 5, 43-200 

Pszczyna: 

 

1. Anna Małgorzata Byra, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pszczyna 

2. Marta Aldona Jonderko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łąka 

3. Nikodem Andrzej Operchalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jankowice 

4. Katarzyna Barbara Pękała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

5. Alina Jolanta Probst, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

6. Małgorzata Elżbieta Szczygieł, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczyna 

7. Tatiana Anna Szypulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Ośrodek Kultury, Czarków ul. Powstańców Śląskich 25a, 

43-211 Piasek: 

 

1. Bernadeta Zofia Godziek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

2. Nadia Maria Kubis, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Czarków 

3. Dawid Adam Kwiatoń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszczyna 

4. Ewa Jolanta Pękała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piasek 

5. Mariola Barbara Staszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczyna 

6. Weronika Maria Urzoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czarków 

7. Adam Mateusz Zalesiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, "Sołtysówka", ul. Mjr. Henryka Sucharskiego 1, 43-211 

Piasek: 

 

1. Henryk Jan Brożek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pszczyna 

2. Krzysztof Jan Galus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piasek 

3. Natalia Sylwia Gołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piasek 

4. Elżbieta Monika Konieczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piasek 

5. Magdalena Maria Malcher, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piasek 

6. Kamil Rafał Siwiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkolno-Przedszkolny (budynek nowego 

przedszkola), ul. Katowicka 57A, 43-211 Piasek: 

 

1. Aleksandra Maria Ćwierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

2. Krzysztof Bronisław Jacek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarków 

3. Sonia Sylwia Malcharek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piasek 

4. Elżbieta Aniela Olesz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

5. Gabriela Marzena Pająk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piasek 

6. Katarzyna Ewelina Radziejska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Poręba 

7. Klaudia Monika Tomża, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grzawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Baziowa 17, 43-215 

Jankowice: 

 

1. Magdalena Maria Bałuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jankowice 

2. Barbara Sylwia Grygier, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ćwiklice 

3. Tomasz Marek Lazar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jankowice 

4. Joanna Barbara Pająk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piasek 

5. Sylwia Małgorzata Poterałowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Studzienice 

6. Norbert Rafał Ryguła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

7. Maciej Wojciech Ziebura, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Baziowa 17, 43-215 

Jankowice: 

 

1. Ewelina Anna Bałuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ćwiklice 

2. Zdzisław Michał Grygier, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczyna 

3. Jacek Paweł Poterałowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Studzienice 

4. Paulina Ryguła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

5. Dorota Jadwiga Ryt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wisła 

Wielka 

6. Kamil Paweł Sornowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Studzienice 

7. Mirosław Henryk Szczęśniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piasek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Studzienice ul. św. Jana 

Pawła II 74, 43-215 Jankowice: 

 

1. Monika Agnieszka Baron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Studzienice 

2. Maria Małgorzata Chaja, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczyna 

3. Klaudia Patrycja Kowalik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pszczyna 

4. Daria Elżbieta Sornowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jankowice 

5. Maria Teresa Utrata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Studzienice 

6. Piotr Stanisław Wanot, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piasek 

7. Sabina Karolina Wanot, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piasek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Żołnierzy Września, ul. 

Męczenników Oświęcimskich 71, 43-229 Ćwiklice: 

 

1. Mirosław Stanisław Bojko, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pszczyna 

2. Kacper Kajetan Drąszkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ćwiklice 

3. Mateusz Łukasz Imielski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ćwiklice 

4. Teresa Maria Janosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jankowice 

5. Klaudia Agata Klaja, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Ćwiklice 

6. Emil Zenon Pakuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ćwiklice 

7. Cecylia Ewa Szweda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ćwiklice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole Publiczne Nr 10, ul. Aleksandra Zawadzkiego 

5, 43-229 Ćwiklice: 

 

1. Mariola Anna Grajcarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ćwiklice 

2. Leszek Ludwik Janosz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszczyna 

3. Maria Barbara Janowska-Bojko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pszczyna 

4. Urszula Maria Muras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kaniów 

5. Danuta Aurelia Sapeta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

6. Andrzej Józef Zalesiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

7. Natan Andrzej Zawadzki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ćwiklice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Józefa Weszki, Rudołtowice 

ul. Anieli Krzywoń 5, 43-229 Ćwiklice: 

 

1. Adela Barbara Blacha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ćwiklice 

2. Dariusz Aleksander Bober, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

3. Magdalena Barbara Brożek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pszczyna 

4. Agnieszka Dorota Paszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czechowice-Dziedzice 

5. Patrycja Agnieszka Szweda-Skrobol, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ćwiklice 

6. Elżbieta Teresa Zalesińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 11 (budynek nowego przedszkola), 

ul. Szkolna 10, 43-200 Poręba: 

 

1. Gabriela Barbara Fabian, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczyna 

2. Małgorzata Anna Gardiasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Pszczyna 

3. Anna Maria Gibas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piasek 

4. Wiktoria Gabriela Januszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Poręba 

5. Patrycja Anna Kubiczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ćwiklice 

6. Aneta Aleksandra Strzoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wisła Wielka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 19, Brzeźce ul. Pokoju 2, 43-200 

Pszczyna: 

 

1. Karolina Klaudia Furczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

2. Monika Aleksandra Górowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Brzeżce 

3. Anna Monika Kajstura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

4. Joanna Anna Kocurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wisła Wielka 

5. Sylwia Monika Kudła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kobielice 

6. Beata Janina Rakus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wisła 

Wielka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Grzegorza Fitelberga 1, 

43-241 Łąka: 

 

1. Seweryn Oskar Biela, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łąka 

2. Anna Monika Dudzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łąka 

3. Grzegorz Ludwik Janosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

4. Jolanta Alicja Operchalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łąka 

5. Karolina Agnieszka Stania, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pszczyna 

6. Dorota Barbara Żur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łąka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Grzegorza Fitelberga 1, 

43-241 Łąka: 

 

1. Krzysztof Marcin Gałuszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łąka 

2. Krystyna Herczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wisła Wielka 

3. Danuta Maria Paszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

4. Anna Elżbieta Pławecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łąka 

5. Beata Anna Pokorny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łąka 

6. Grzegorz Józef Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Hodowców 38, 43-243 

Wisła Wielka: 

 

1. Małgorzata Helena Gad, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wisła Wielka 

2. Paweł Piotr Jędrysik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wisła Wielka 

3. Joanna Aldona Michna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wisła Wielka 

4. Piotr Marian Rabaszowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wisła Wielka 

5. Urszula Małgorzata Ryś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wisła Wielka 

6. Eliza Nina Stanclik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czechowice-Dziedzice 

7. Maria Dorota Wala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wisła 

Wielka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 13, Wisła Mała ul. Sokola 10, 43-

243 Wisła Wielka: 

 

1. Agata Justyna Gałuszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

2. Katarzyna Zofia Holeksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wisła Mała 

3. Małgorzata Danuta Kaul, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wisła Wielka 

4. Agnieszka Joanna Pajonk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wisła Wielka 

5. Paulina Jolanta Pałubicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Studzionka 

6. Anna Maria Rabaszowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wisła Wielka 

7. Teresa Jolanta Serbin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Strumień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Przedszkole Publiczne Nr 14, ul. Jedności 7, 43-245 

Studzionka: 

 

1. Dominika Maria Błaut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

2. Olimpia Danuta Goc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łąka 

3. Paulina Monika Gołąbek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jastzrębie-Zdrój 

4. Józef Jan Grzechnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pszczyna 

5. Alicja Katarzyna Harazin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Studzionka 

6. Barbara Anna Imielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ćwiklice 

7. Maria Aniela Lapczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Studzionka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szpital Powiatowy w Pszczynie prowadzony przez Centrum 

Przedsiębiorczości CP Sp. z. o. o., ul. dr. Witolda Antesa 11, 43-200 Pszczyna: 

 

1. Daria Maria Botor, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszczyna 

2. Wiesław Edward Mosór, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczyna 

3. Michał Krzysztof Pająk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Frydek 

4. Jakub Bartłomiej Sekta, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kobielice 

5. Iwona Anna Seredyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszczyna 

 

 


